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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
<. 

E zyrtarit q6 mbart detynmin per deklarim te interesaveprivate t t  tij, basWceshortit/es dhe te RrnijGve 
madhore, ne bazg tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tii 
detyrimeve financiare t E  t6 zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave UE usl~trirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datd 1 1.5.2006. 

Emri At%sia Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e emzrimit n& 
fuoksionin qe kryen 

Data e 
deklars 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

P2OYV2od # 2 ~ 2 e 7 ~ t r  

/L .  t ' t  

N& bazg te pikcs 5 tB nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005''PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave nO nshtrirnin e funksioneve publike", 

A u t a r i z o j :  

Inrpektoratin e Lnrti? ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& ~arurive  dhe personat e 
autoriaur nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-se, qe ti! veritikojnii 
nB te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE nE emer dhe per IlogrmrinE time, t Z  bashkgshortit les dhe te 
fkmijeve. 

Deklaroj se h dh8ttltrrt e pasqyr1Iaru prej nZ &Eft? dokument 
janB i@ vZrtetu fie muk kanr deklur~iar asgje qe nuk Zshte" c vBr?ete. 
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N&e ky format Bshte i pamj aheshem, vazhdoni tii. plotkoni n& fotokopj e t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani holtcsisht t e  ardhurat per vitin, nga paga osc p j e s e m r n  fit Shuma e ti. ardhurave tB 1 Lode. korninionc c $do angarhim c vrprimtnri tjctgr qC kr sjell6 16 pFrfiturtra, nc lekc apo ne 
ardhura persunale, per bashki;shortin/en dhe Ernijit madhori! valutc, nga deklsrirni i 
PCrcaktoni crnLrtimin c institutionit, organhates apo aktivitetit nga ku meparshem drri me 31 

1 jaoi siguruar t6 ardhurrt, adresa , ar. i regjistk publih, statusi, objektin dhjctor tc vitit te deklarimit 
c vcprimtarisi! sc organizatb, funksionin, natyrcn e angazhimit. (me shifra dhe me Qale). 

N&e ky format bhte i pallpjamieshem, vazhdmi tC plotesoni ne fotokopje t t  tij. 
. - - -< 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDJU DHE F I Z I I ~ ?  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT TE PASURIVE 

Dety*et financiare ndaj personave juridikC dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
:.-, :~*.; eekzistojne brenda dhe jashtE vendit, E m b e m  ende pa u shlyer pZr periudhen nga deklarimi i * ,'I.,. " ' 

' meparsbZm deri n6 3 1 Dhjetor vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkesb~rtitles dhe Wmij eve nB moshe madhore. i . 

. . 
. - .  TE dhhat pBr e m  personash ndaj tE cil&e keni detyrime financiare tB pasqy rohen fleten nr6, P&r '*, - 

tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 



REPUBLWE~SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERF,SAVF, PRIVATE 

E pjesstareve te familjes qe mbartin detyrimin p2r deklarinl ne b d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurlte qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

A u t o r i z o j :  

G U T B R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATBS SE INTEmSAVE 

N6 b d  tE pikk 5 fe nenit 1$ t5 wit nr3367, datE a7.WJ005 "Pgr pamdarlimin e konfliksit 
6 internave mE vshtrimin e f-ioneve publikew, 

Inspekhratin e Lartt tE Deklarimit dhe Kontmllit tG Pasurive dhe pemnat e 
autorhuar nga Autoriteti Pgrgjegjgs - Xn$pektori f P&gjithshEm i ILDKP-sk q& E4 verif&ojn& 
n6 ttQ gjitba snbjektet private e publik~ bmndw dhe jasht8 venat, internat private dhe' 

'detyrimet financiare, qi. ekzistojng ni? emrin tim dhe p$r logarin6 time. 

D & W j  sc tP d h 2 h  i$r -war. prej mejp n l  k1;G 
- .  dhk~ment jo~f'zt t~ ULCMu dhe nuk kam &kJrxp&a~mgje" 

qir nuk 3shYZ s v3& 






